СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Орехово-Борисово Северное
                                                РЕШЕНИЕ
30 августа  2016 года № 01-03-66
О согласовании направления средств стимулирования управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории жилой застройки района
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы управы района Орехово-Борисово  Северное  города Москвы от 30.08.2016г. № ОС-16-496/6 Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы в связи с выделением финансирования на проведение мероприятий по благоустройству территории жилой застройки района (тендерное снижение 40%) согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-bs.ru
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа
Орехово-Борисово Северное
Е.Н. Сухоносова
 Приложение
 к решению Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное
 от 30 августа 2016  года  № 01-03-66
Мероприятия по благоустройству территории жилой застройки района Орехово-Борисово Северное
за счет средств  стимулирования управ района (тендерное снижение 40%)

	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Виды работ
	ИТОГО по титулу

	приобретение составных частей для искусственных неровностей
	приобретение дорожной стойки
	приобретение составных частей дорожного знака

	шт.
	тыс. руб.
	шт.
	тыс. руб.
	шт.
	тыс. руб.

	Район Орехово-Борисово Северное

	1
	Шипиловский проезд, дом 43, корп. 1
	2
	93,48
	6
	16,56
	10
	11,56
	121,60

	ИТОГО
	2
	93,48
	6,00
	16,56
	10
	11,56
	121,60